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NJOFTIM PER DEBAT PUBLIK ME QYTETARE

Njoftojmé qytetarét e Komunés sé Shtimes, se Drejtoria pér Planifikim Urban,
Kadastér dhe Gjeodezi, organizon debat publik me qytetaré lidhur me ndértimin e
Unazés s€ Qytetit né Komunén e Shtimes.

Debati publik me qytetarét do t& mbahet me daté 25.05.2022 (e mérkuré), né ora
13:30, né Sallén e Kuvendit Komunal né Shtime.

Ftojmé qytetarét e Komunés sé Shtimes dhe grupet e interesit, t& marrin pjesé né
kété diskutim publik dhe té japin kontributin e tyre me qéllim té realizimit adekuat
té kéti) projekti me réndési pér qytetarét e Shtimes.
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